e 91

ab Masch.-Nr.
from mach.-no.
& partir de mach.-no. 355 800

== A/V"S’ét}'? -

—' 1-144-3 /&

1-144-3 - /94




Erlduterungen
Hlustration
Hllustration

Benennung dieser Tafe!
Denomintion of this diagram
Dénomination du diagramme

Validity of this part
Validité de cette piéce

Giiltigkelt dieser Tafel
Validity of this diagram
Validité du diagramme

Gliltigkeit dieses Telles

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehont
No. of drawing belenging to this page
No. du dessin appartenant & cetfe page

Maschinentypen
Type of machines
Type de machines

Tafel-Nr.
No. of diagram
No. do diagramme

Nr. dieser Ersaizieilliste
No. of this spare part list
No. de celte liste des piéces de rechange

Position des Ersalzigiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin

GEHAUSE VORN A 1-276-
"FRAME FRONT 328 600 346600 | 8 A
BATI AVANT ] 47 573 2 1.
Pos.{ ID-Nr. Benennung bescription Description Has'h.-Nr. Bemerkung/Remarks/Renarque
1{ 800 B12 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 , 330 000 X HBX16
2| 910 413 0| Scheibe Washear Rondelle 344 600A X A B4
3 900 638 0| &kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex A 346 600 3. H 10 X35
41 981G 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10
5] 908 212 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H 10
61 276 753 0| Schutz - Garnkasten Twine box ouard Tole de protect.boite ficella X
A A ' |
Digseas Ersatzteil ist gilitig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part is valid from mach. no. 344 600
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatzteif ist glitig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch,-Nr. 330 000
Thiz spare part is valid from mach. no. 323 600 ug to mach. no. 330 000
Cette piéce de rechange est valable a partir de nd. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzahi Teile je Typ
, . ' X = nach Bedarf
Dieses Ersaizteil ist giiitig bis Masch,.-Nr. 346 600 - s N T
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 Kein Eintrag = Keine Verwendung fiir diesen Typ
Celte piéce de rechange est valable jusqurau no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
X =asneeded
L Bastell-Nr. No entry = No use for this type
Order no. o "
No. de commande Quantite de piéces de chaque ryge
- X = selon besoin
Aucune insctiption = Pa d'utilisation pour ce type




TAFEL

INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME
Mahholm mit Lagerung Mower beam with bearings Lamier avec paliers 1.0
Madhholm mit MesserschraubverschluB Mower beam with blade fastening Lamier avec fixation de couteaux 2.0
Mahholm mit SchnellverschiuR Mower beam with quick coupler Lamier avec fermeture rapide 3.0
Hauptgetriebe Main gearbox Carter principal 4.0
Keilriemenscheibe montiert V-belt pulley Poulie trap 5.0
Dreipunkthock Headstock Cadre trois points 6.0
Tragholm Beam Bras support 7.0
Keilriemenschutz V-belt guard Protecteur de courroie trapezoidale 8.0
Hydraulik Hydraulics Systéme hydraulique 9.0
Federentlastung Spring compensation Ressort compensateur 1.0
Schutzrahmen Protecting bar Protecteur 11.0
Englandschutz Guard U.K. version Protecteur type «Angleterre» 12.0
Schwadblech Swath board Todle & andains 13.0
Hochschnittkufe High-cut skid Sabot coupe haute 14.0
Gelenkwelle P.T.0 shafts Arbre & cardans 15.0




17

18

447 900 1




MAHHOLM MIT LAGERUNG Rl AfR A A 1—-144~3
MOWER BEAM WITH BEARINGS 355 800 - 112 2)z2l3
LAMIER AVEC PALIERS 18] %] 813 |47 0000 1,0
Pos.} ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 930 536 1| Rittenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x| x| x| %] 6206 2rRS
2 144 495 5| Lagergehiuse Bearing housing Cage de roulement x| x| x| x| x
3 936 150 2 | Radial-Hellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X X X x| x| BAGOXS55 x7
4 144 140 3| pistanzring Spacer ring Bague d'ecartement X X X x| x
5 | 837 525 0] O-Ring 0-ring Joint torique x| x| x] x| x|30x2
6 144 139 7| Ritzel Pinion Pignon x| x| x| x| x| 16 z&hne
7| 937 553 0] o-Ring 0-ring Joint torique x| x| x| x| =x|78,5%6,0
8 144 238 4| Scheibe Washer Rondelle 7 911} 13| 15] 40 X 54 X 4,5
9 | 909 605 0| Tensirip Mutter Self~locking nut Ecrou autoblequant 81012} 14| 16 M 14 x 1,5
10 145 095 3 | Klemwtopf Clamping piece PiEce de serrage 71 9 11¢13][ 15
11 | 937 511 0| 0-Ring 0-ring Joint torigue 71 81111315 45 % 4
12 { 937 523 1| o-Ring 0-ring Joint torique 71 9|11)13[15|28 x 3,0
13 { 139 190 0| Stirnrad Spur gear Pignen 71 9 11113]| 13|z =59
250 270 0| stirnrad Spur gear Pignon 2lz2=256
14 } 139 666 0| Gleitkufe Skid Patin 41 5| B 7| 81L=357 mm
15 144 937 2 | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 811012 | 14| 16§ M 14 x 1,5 X 40
16 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x| x| x| x| HNMI0
17 139 665 0| VerschleiBkufe (Sonderausr.) |Wear skid Patin 4 5 ] 7 8
18 | 144 946 2 | Flachrundschraube Flat roeund bolt Vis a tete bombee 8110|1214 16| M 14x 1,5 X 45
19 | 906 432 1| schweiBbolzen Weld. pin Boulon soude 32| 38| 44| 50| 56
20 | 904 044 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis b X X X x| M10 X 20
21 937 004 0| o-Ring 0-ring Joint torique x| xi x| x| x}10,0%1,3
22 145 635 1| Deckel Cover Couvercle X X X X X
23 | 937 510 0] o-Ring 0-ring Joeint torique Xxi X[ x| x| x| 19,45 X 3,53
24 145 119 7 | Mshholm Mower bar Lamier ¥
145 120 8 | Mahholm Mower bar Lamier X
139 130 1 | Mshholm Mower bar Lamier X
139 131 0| Mihholm Mower bar Lamier X
139 205 0| Méhholm Mower bar Lamier x
25 145 483 0| Kufenhalter 10 Loch Skid holder (ten-hole) Support de patin (dix forures) 4 5 B 7 ]
26 | 904 045 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis 41 5| 6| 7| B HM10X25
304 047 1] Senkschraube (Sonderausr.) Countersunkscrew Vis 41 5| B8] 7| B|M10 X35
27 | 144 346 2{ StoRkante Stop bar Barrette de butee 3|1 4 51 6| 7
30 | 144 533 0| Lagergeh#use kpl. Bearing housing cpl, Cage de reulement cpl. 41 51 6| 7| 8
35 145 585 0 | Mahholm Hower bar Lamier x
145 566 0 | MBhholm Mower bar Lamier %
145 567 1| M&hholm Mower bar Lamier X
145 568 0 Mower bar Lamier v +

Mahholm




447 900 1




MAHHOLM MIT LAGERUNG AR 1-144-3
MOWER BEAM WITH BEARINGS 355 B0 - 112l202!3
LAMIER AVEC PALIERS ARIRAR SRR PNETE 1.0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque

138 347 0] Mahhola Mower bar tamier




™~ o — 447 9010




MAHHOLM MIT MESSERSCHRAUBVERSCHLUB RLRLA AR 1~-144-3
MOWER BEAM WITH BLADE FASTENING 355 800 - 1120223
LAMIER AVEC FIXATION DE COUTEAUX e1 91 %] 8] 8|40 0mo0 2.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nre., Bemerkung/Remarks/Remarque
1 900 632 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex X x| M10 X 16
2 ] 910 111 1| Federring Spring washer Rondetle elastique Xl x| X% x| B10
3 | 809 602 1| Tensilokmutter self-tocking nut Ecrou autoblogquant 10|12 144 16
4 | 9825 303 1| Doppelringschlissel Spanner key tle x| x| x| x| x
5 | 139 160 D | Messerteller & $20 Mower disc Disque de coupe 2] 3] 4| 5] 8
6 1:’2/590/1 Messer links ;{3‘79 %,0 o Btajde E.I'{ Couteau gaUt':he 4 5 6 7 8
146 691 1| Messer rechts Knife right Couteau droit 41 5| B 7| 8
7 141 053 4 | Schraube f Messerhalter Blade fastening screw Vis de fixation de couteau gl 10 12| 14: 186
8 | 906 007 0| Verschlubschraube Screw plug 8ouchon filete x| x| x| x| x|[H16X15
8 | 937 721 0| pichtring Gasket ring Joint x] xj x| x| x|16X22%X1,5
10 | 908 536 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| %t x| x|M27X1,5
11 | 144 138 4| Kreiselnabe Rotor hup Moyeu de disque 4| B 6| 7| 8
12 | 909 935 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville x| x| x| xi x
13 7 910 BG3 0| PaBscheibe Shim Cale x| x| x! x| %x|30X%X4X0,5
14 144 943 2t Deckel Cover Couvercle x| x| x| x| x
15 | 915 105 0 | Pabfeder Flat key Clavette noyee x| x| x| x| x|B10X8XZ25
16 | 906 948 0| Blechschraube self-tapping screw Vis autoaraudeuse x] x| x| x| x|B&3X13
17 | 250 701 0| Hihtrommel = 320 Mower drum Tambour de coupe 2] 2] 2| 2] 2
18 | 919 811 0| Bellftungsfilter Breather Reniflard x| x| xi x| x{M18 X 1,5




18

447 902 1




MAHHOLM MIT SCHNELLVERSCHLUB AETEERE 1-144-3
MOWER BEAM WITH QUICK COUPLER 355 800 - 12l 2]2|3
LAMIER AVEC FERMETURE RAPIDE 6191 4|83 |asr 0021 3.0
Pos.| ID-Nr. Benennting Description Description Hasch,-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 632 0 [ ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x§ x| x| ¥|H10X16
2] 910 111 1} Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| x| x| x|B10
3 | 904 751 1| flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee 16| 20| 24| 28132 | 110X 20
4 | 145 808 0| Messerschllssel Special key for blades Cle speciale pour couteaux x| x| x| x| x
@ 145 859 0 [ Hesserteller A} Mower disc Disque de coupe 2| 3| 4| 5| 6] inct.Pos.3,7,19,20
6 | 146 690 1| Hesser links Blade LH Couteau gauche 43 BI 6| 7 8
146 691 1| Messer rechts Knife right Couteau droit 41 51 6 7| 8
7| 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrau 6 pans x| x| x| %x:i x| N410
8 | 906 007 0} verschluBschraube Screw plug Bouchon filete x| x| x} x| x|H16X1,5
9 | 937 721 0| dichtring Gasket ring Joint x| x| x| x| x|16%x22%X1,5
10 908 536 0| ékt-Hutter Hex nut Ecrou hex X X X X xiM27 31,5
11 | 144 138 4| Kreiselnabe Rotor hup Moyeu de disque 4 5| 67 7| 8
12 | 908 835 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville x| x| x| x| x
13 910 863 0| Palscheibe Shim Cale X X X X x| 30 X 42 X0,5
14 | 144 943 2] Deckel Cover Couvercle x| x| x| x| x
15 | 915 105 0| Paffeder Flat key Clavette noyee x| x| x| x| x{B10X8X25
16 | 906 948 0| Blechschraube Self-tapping screw Vis autoaraudeuse x| x| x| x| x|B63X13
17 145 B60 0 | MEhtrommel / Hower drum Tambour de coupe 2] 2 2 21 2| incl.Pos,3,7,19,20
18 919 811 0| BelUftungsfilter Breather Reniflard x| x X X xiM18 X1,5
19 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle 16| 20| 244 28| 32| A 10,5
20 | 145 623 1| Hessertrdger Knife support Support de couteau B]1G} 12| 14| 16







HAUPTGETRIEBE
MAIN GEARBOX

~Igv—  FX

Oy I

NG

MOIN =3

POMON X3

1-144-3

355 800 -
CARTER PRINCIPAL 447 859 1 4.0
Pos.] ID~Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 145 562 0 | Hauptgetriebe Hain gearbox cpl. Carter principal cpl x| x| x| x| x
2 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X1 x| x| x| x|M10X25
3 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique xi x| x| x| x|BA10
4 | 910 639 1| Scheibe Washer Randelle x| x| x| x| x| 1M X48x%5
10 911 136 1| Pafscheibe Shim Cale X X X X x| 35X 45 X 2,0
12 810 964 0| PaRscheibe Shim Cale X X X X x| 63 X 80 X 1,0
910 963 0| PaBscheibe Shim cale x| x| xj x}{ x|[63X8 X0,5
910 962 0| Pahscheibe Shim Cale x| x| x| x| x§63 x8 X0,3
910 960 0| Pabscheibe Shim Cale x{ x| x| x| »x|63X8X0,1
13 | 911 673 0| Sicherungsring Circlip Cirelip x| x| x| x| x|18 %25
17 | 930 567 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x| x{ x| x| 6307 2RS
18 | 836 352 1| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X X X X X | B2 40%65x10
19 | 145 208 0| Distanzbuchse Spacer bushing Entretoise x| x| x| x| x
20 | 8937 516 1| o-Ring 0-ring Joint tarigue x| x| x| x| x|[78x2
21 932 153 0| Kegelrollenlager Tap. roll. hearing Roulem. roul.con. Xi x| x| x| x| 32208 A
22 | 145 206 2 | Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon x¢ x| x| x| x|2=6
24 | 932 137 0| Kegelrollenlager Tap. roll, bearing Roultem.roul.con. x| x| x| x| x| 30308 A
25 | 910 974 0| PaBscheibe Shim Cale x| x| x| x| x]70%X%0 %X1,0
910 973 0| paBscheibe Shim tale x| x X b3 x| 70 X 90 X 0,5
910 972 0| paRscheibe Shim Cale x| x} x| x| x|70X9X0,3
910 870 0] PaBscheibe Shim Cale x| xi x| x| x[70X9 X0,
26 | 911 680 0| Sicherungsring Circlip Cirelip x| x| x| x| x|19 x3,0
27 | 925 200 0| VerschluBdeckel Core plug Bouchon x| x| x| x| x|90
28 | 915 105 | Pahfeder Flat key Clavette noyee x| x| xi x; x|B10X8X25
29 | 145 207 0| Getriebewelle Gearbox shaft Arbre de boite de vitesses x| x| x| x] x
30 | 815 123 0| pPaRfeder Flat key Clavette noyee x{ x| x| x| x{B10X8X4D
31 145 205 1| Kegelrad Bevel wheel Pignan conique X x| x X X | =20
32 | 145 209 11{ pistanzrohr Distance tube Entretoise x| x| x| x| x
a3 145 097 5| Getriebegehiiuse Gearbox housing Carter x| x| x| x| x
34 | 906 038 0| VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete x| x| xi{ x| x|M18x1,5
35 | 925 202 2| VerschluBdecket Core plug Bouchon x| x| x| x| x|62
36 | 519 B11 0| BelUftungsfilter Breather Reniflard xi x| x| x| x|[M18X1,5
37 | 932 136 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul.con. xi x| x| x| x| 30307 A
38 | 937 525 0| o-Ring 0-ring Joint torique xi x| x| x| x|30x2
38 | 144 567 1| Distanzbuchse Spater bushing Entretoise xbox| x| x| x
40 936 300 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X X X X x | B2 50%B0x10







KEILRIEMENSCHEIBE MONTIERT TEIERERE 1~144-3
V~BELT PULLEY ' 355 800 - 112223
POULIE TRAP F1 81 2] 8] 5480190 5.0
Pos.i ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks /Remargue
1| 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| %| x| x| x|W10x25
2| 910 111 1} Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| %] x§ x{810
3 910 63% 1| scheibe Washer Rendelle x| x| x| x| x]|11 xX48X%5
4 144 514 0| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap x| % bW 213 (3 ritlig)
151 211 3| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap X | X} x|DW 200 {4 rillig)
5 139 385 0| scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere x| x| x| x| x|Z5 wrews Sorte
6 145 134 1 | Kragenbuchse Collar gear Douille A collet X[ x| x| x| x
7 | 900 674 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X| xp x| x| x|MN16 X35
8 | 810 014 0 Federring Spring washer Rondelle elastique x| x} x| x| x|B16
8 | 900 335 1| 6ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| xi x| x| x|H16X30
10 | 910 727 0| stitzscheibe Washer Rondelle x| xi x| x| x|835Xx45 x2,5
811 133 0| PaBscheibe Shim Cale x| x| x| x| x|[35X45%0,5
911 132 0 PaBscheibe Shim Cale X X X X x| 35 %X 45 X 0,3
11 ¢ 911 541 0 Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x| x| x1A435x1.5
12 | 144 339 3| stirnrad Spur gear Pigran x| x| x| x| x| =59
13 | 815 124 1| Pabfeder Flat key Clavette noyee X[ x| x| x{ x|AMWX8X4







DREIPUNKTBOCK / /emars fodh
HEADSTOCK

=~ =

oM =

[ASE -0 o b Bec - 2

3% 10 01 (¥ R 2

(28 A1 i

1-144-3

355 800 -
CADRE TROIS POINTS 448 020 0 6.0
Pos.| ID-Np, Benennung bescription Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 912 673 0| Spannhiilse Ratl pin Goupille de serrage x| xt x3 x| x|8X3é
2 | 145 266 1| Bolzen Pin Axe Xt x| x| x| x|Rd35 X172
3| 917 006 O3 Klappstecker Linch pin Goupille clip x| x| x| x| xié6X42
4 | 910 512 2| Scheijbe Washer Rendelle x| x} x| x| x|[B21
5| 145 267 3 | Bolzen Pin Axe x| x| x| x| x| Rd30 X140
6 | 144 550 3| Kopfstlick Pressure spring Tete x| x| xi x| x
7 | 910 514 1] Scheibe ‘|Masher Rondelle x| x§ x| x§ x| 26X 44 X 4
8 810 964 (| Pabscheibe shim Cale X X X x 1 63 X8 x1,0
9 | 919 105 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique x| x} x| x} x| AH B8BX1
10 | 144 553 1| Welle-breipunktbock shaft Arbre vertical du chevalet x| x| x| x| x
11| 812 780 1| Spannhillise Roll pin Goupikle de serrage x| x| xi x| x]13X75
12 | 912 681 1| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x| x] x| x} x|[8X75
13 | 139 321 D} breipunktbock Headstock Cadre trois points xt x| x| x| x| Kat.I + II
14 | 144 141 2| Oberlenkerbolzen Upper link pin Axe du 3ieme point x| x| x| x| x| Kat.l+ 11
15 | 912 744 0] Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x| xi x| x| x|12X40
16 | 145 108 1| Distanzhlilse Spacer bushing Entretoiss x| x| x| x| x
17 145 107 2| Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement x| x| »x| x| x
18 | 919 106 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Grajsseur conigue x| x| x| x| x|[BHBXH
19 | 144 555 3| Fuistiick Socle base Piece inferieure x| xip x| x| X
20 { 139 054 0| Klinke Ratchet Ctiquetl x| x| x| x| x
21 1 139 178 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| x| x| x
22 | 910 649 0| scheibe Washer Rondelle x| x x| x| x[21X50x%x8
23 | 908 721 0} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x| % x{ x| x|PNMZO
24 145 405 3| Pfahlsicherung safety break-away Declenchement de securite xi x| x| x| %
25 | 145 268 1| Gleitstange Guide rail Glissiere x| x| x| x| x
26 | 801 122 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x| x| x{M12X70
27 § 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x| x] x| xi x|hH12
28 145 B05 D | Versatzbock Tension spring Chevalet d'attelage deporte xj x| x| x| x| incl.Pos. 14,26,27
29 | 145 098 1| Unterlenkerzapfen Lower Link pin Tourilon d'attelage inferieur x| x| x| x| x}Rd35X1%8
a0 144 802 2 | Unterlenkerzapfen Lower Link pin Tourilon d'attelage inferijeur X X X b x| Rd 35 X 170







TRAGHOLM Rl Al Aa]A|A 1~-144-3
BEAM 355 8OO - AEIEARAE
BRAS SUPPORT S1 905|835 | amono 7.0
Pos.i ID-Nr. Benennung Descriptian Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 145 134 1| Kragenbuchse Collar gear Douille A collet x| x| x X
2 | 145 358 1| Gewindelasche Strap with threaded portion Eeclisse filetee x| x| x| x} x
3 | 146 620 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| x| xP x
4 145 817 0| Federstlitze S$pring support Support de ressort X X
145 3918 0| Federstltze Spring support Suppart de ressort x| %] x
5 1 930 537 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x1 x| x| x| x| #207 2RS
6 | 910 727 0 stUtzscheibe Hasher Ronde L1 x| x| x| x| x| s35%45¥%2,5
7 911 132 0| PaBscheibe Shim tale b4 X x| x| x|35X45 % 0,3
911 133 0| paBscheibe Shim Cale x| x| x| x| xi{35X45 X 0,5
911 134 0| PaBscheibe Shim Cale X X x| x| xp35X45%X1,0
8 143 523 1| Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap x| x DV 268
151 328 2 | Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie trap x| x| x| bW 257
9 911 541 0| sicherungsring Circlip Circlip X X x| x| x|A35x1.5
10 {1 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon fete hex x] x| x| xi x|M10OXx25
11 1 910 111 1| Federring Spring washer Rondelie elastique x| x| x| x| x{810
12 145 904 1| Achse Axte Axe x| x| x| x| x
13 | 912 672 0| Spannhiitse Rokl pin Goupille de serrage x| x| x| x| x{8x50
14 | 145 256 1| Spannschraube Straining screw Vis tendeur x| x| x| x! «x
15 | 912 670 0| Spannhiilse Roli pin Goupille de serrage x| x| x| x| x|8Xx40
16 [ 810 512 2 | Scheibe Hasher Rondelle x| x| x| x| x|821
17 | 145 258 0| Bolzen Pin Axe x| x| x| x| x|Rd35X&4
18 | 145 284 0| Keilriemenlagerung V-belt pulley bearing Palier pour poulie x| x| x| x| x
18 | 910 892 D | PaRscheibe Shim Cale x| x| x| x| x]40X50x%x2,0
20| 915 123 0| paRfeder Flat key Clavette noyee x| x| x| x| x{B10X8X40
21 | 144 537 1) burchtriebswelle Through-going shatt Arbre continu x| x| x| x| x
22 144 588 1] Steckbalzen Safety pin Axe debroch. x| xip xi x| x
23 | 912 714 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x| xb x| x| x}10% 40
24 | 910 B65 0| paBscheibe Shin cale x| xi x| x| x}30x42%2,0
25 | 145 389 0| pistanzrohr Spacer Tube d' entretoisement X[ xp x| %| x
26 145 135 7} Tragholm Supporting beam Bras support x{ x| x| x| x i
27 | 139 386 0| scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere x] x| x| x| x| #3 =20 \5"(9“’"’%
28 145 233 0] Bolzen Pin Axe Xi x| x| x| x
29 | 910 250 1| miffelbolzen Wheel pin Boulen de fix.de roue 21 2| 2| 2| 2[18X1.5X%57
30 | 910 225 D | Radmutter Nut Ecrou de roue 2| 2 21 2 2[A18 x1,5




448 022 0




KEILRIEMENSCHUTZ AEIRAR RN 1-144-3
V-BELT GUARD 355 800 - 112t22]3
PROTECTEUR DE COURROIE TRAPEZOIDALE ARIEIR IR AR 6.0
Pos.| ID-Nr, Benennung Description Description Hasch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 901 4B0 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex x| x M 12 X 100
501 462 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 120
2 | 910 508 0] Scheibe Washer Rondelle x| x| x| xf x| 14
3 145 175 2| Keilriemenschutz hinten Rear V-belt guard Protecteur arriére x| x
145 379 2 | Keilriemenschutz hinten Rear V-belt guard Protecteur arriére x| x| x
4 1 145 912 1) Beleuchtungshalter Light support Support d'sclairage x] x| x| x| x
5| 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x§j x| x| x|838
6 | 908 210 0| 6kt~Mutter Hex nut Ecrou hex x| x{ xi x| x|M8
7| 904 730 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bomhee x| X[ x] x| x|H8X186
8 145 357 2| Keilriemenschutz vorn Front V-belt guard Protecteur avant X X
145 358 4 | Keilriemenschutz vorn Front V-belt guard Protecteur avant x| x| x
9 | 921 522 1| satz Keilriemen V-blet set Jeu de courroies x| x SPB 3265 {3 Stck.)
821 523 2| satz Keilriemen V-blet set Jeu de courroies x| x SPB 3225 (4 Stck.)
921 519 0| Satz kKeilriemen V-blet set Jeu de courroies % | SPB 3225 (4 Stck.)
10 | 908 215 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| xiI x| x|#12
11 ] 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| xi x| x|812
12 917 000 1| Rohr-Klappstecker Linch pin Goupilie clip X x| x X x| 8X50
13 | 912 672 0| Spannhiilse Roll pin Goupilte de serrage x| x| x| x| x|8X50
14 |1 145 907 0] stUtzfuh Jack stand Béquille x| x| x| x| x
15 ] 908, 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex b X X X x| M10
16 | 810 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| x} x| xiB10
17 270 193 2 | schutztopf Protecting cup Protecteur x| x| xi x| x
18 | 910 353 0} Scheibe Washer Rondelle x| x| xi x| x| RM
19 | 900 636 0{ 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex x| x| x} x| x{M10X25




4480230




HYDRAUL IK AR 1-144-3
HYDRAULICS 355 800 - 112021211
SYSTEME HYDRAULIQUE Sl 81 2] 8] 8 80230 2.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. 8emerkung/Remarks /Remarque
1 145 263 4| Zugstrebe Connecting Link Tirant x| x| x| x
145 705 3 | Zugstrebe Connecting Link Tirant b3
2 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 1 1 1t NM 10
3 | 909 502 0| Ringmutter H 10 Annular nut m 10 Ecrou a anneau m 10 i 1 1 L i
4 9i0 414 0| Scheibe Washer Rondelle 1 1 2 2 21 A 10,5
5 | 153 021 O] Unterlage Shim cale 10 1| 21 2| 2
6 | 901 B22 3| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 1 1 2 2 2 H10 X 70
7 | 145 924 0| Hydraulikzylinder Hydraulic ram Verin hydraulique x| x| x
§21 407 11} Dichtungssatz Sealing set deu de joints x| x| x
145 925 0| Hydraulikzylinder Hydraulic ram Verin hydrautigue x| x
821 424 11 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X| x
8 | 921 046 1 | Schneidring Cutting ring Baque coupante x| x| x| x| x|L12
8 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou~raccord x| x x| x| x| AL 12
10 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen Connector Raccord x| x| x| x| x|L2
11 | 920 989 0| Hochdruckschiauchleitung High pressure hose Flexible x| x| x| x! x| lg = 2000 mm
12 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male X X X X x| M18 X 1,5
13 | 921 171 0] Staubmuffe Dust cap Manchen anti-poussiere xt x| x| x| x
14 | 921 234 0] Drossel-Einstellbar Adjustable restrictor Restricteur, reglable x{ x| x| x| x




448 0250

~
Y
N b3
\ ~
\v“{
/b‘bq.-:__
)
i




FEDERENTLASTUNG W R| | R A 1-144-3
SPRING COMPENSATION 355 800 - 11222}z

RESSORT COMPENSATEUR $18] 4|8 8jmoso 10,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Descriptien Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1 810 512 2 | Scheibe Washer Rondelle x| %} x| x| x|[B21

2 | 145 441 1| Bolzen Pin Axe x| x| x| x| x| Rd20XA173

3 | 912 672 0| Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x| x| x| x| x|8X50

4 145 260 3 | Klinke Ratchet Cliguet x| x| x} x

145 702 4| Klinke . Ratchet Cliquet X

5 | 144 415 1| Kunststoffseil Plastic cable Corde plastique x1 x| x| x| x|[Rd, 6x3,7m

6§ 901 151 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X[ x| W16 X210

7 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x|[B16

8 | 139 387 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise x| x

9 | 143 158 2| spindel ! Spindle Tige filetee

10 | 14445071 Zugfeder ﬁ%f Tension spring Ressort tendeur

11 145 643 2 | Verstellstick Adjuster Axe de reglage

12 | 145 155 23 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur

13 | 145 641 2] verstellstiick Adjuster Axe de reglage
Aol A4 AC2 X




Sz

448 028 0




SCHUTZRAHMEN Wl R Ry A[A 1—-144-3
PROTECTING BAR 355 800 - 112223
PROTECTEUR s190 88 5 msoso 11.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.,-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 145 1863 3 | Kunststoffplane Plastic cloth Toile plastique %
145 164 4| Kunststoffplane Plastic cloth Toile plastique X
145 185 4 | Kunststoffplane Plastic cloth Toile plastique X
145 166 4 | Kunststoffplane Plastic cloth Toile plastique X
139 206 0| Kunststoffplans Plastic cloth Toile plastique X
2 145 275 4| Schutzrahmen,hinten Raer safety frame Protecteur arriere X
145 153 5| schutzrahmen,hinten Raer safety frame Protecteur arriere x
139 120 0| Schutzrahmen,hinten Raer safety frame Protecteur arriere X
145 276 B | Schutzrahmen, hinten Raer safety frame Protecteur arriere X
139 207 0| schutzrahmen,hinten Raer safety frame Protecteur arriere X
3 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| X[ x| x| x| HNM10
4 | 901 423 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x x x| x| M8X50
5 | 145 323 0| Rohrbiigel/Schutz Elbow/safety frame Coude/protecteur x| x| x| x| x
6| 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x| x| x| x|NH16
7| 910 621 01 Scheibe Washer Rondelle x| x| x| x| x]17,5%X35x2
8 | 900 675 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x| x| xfH16 X 40
9 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x{ x| x NH 10
10 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X b M 10 X 25
11 145 325 0| Rohrbiigel Elbow Coude x] x| x
12 | 145 308 3 | schutzrahmen,vorn Front safety frame Protecteur avant X
145 307 3| schutzrahmen,vorn Front safety frame Protecteur avant X
145 293 3 | Schutzrahmen,vorn Front safety frame Protecteur avant X
145 B30 4 | Schutzrahmen,vorn Front safety frame Protecteur avant X
139 208 0| Schutzrahmen,vorn Front safety frame Protecteur avant X
13 | 908 215 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x X X x| H12
14 | 810 035 0| Federring Spring washer Rondellie elastique x| x| xi x| x|B12
15 | 910 506 0] Scheibe Hasher Rondelle x| x X x| x| 14
16 | 145 180 2 | schwadformer, links Pin LH Tole A andains gauche x| x| xi x| x
17 | 904 882 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x| x| x] x| x|H12¥X25




448 029 0




ENGLANDSCHUTZ Ry R| &S 1=-144-3
GUARD U.K. VERSION 355 800 - 112 2)2]|:3
PROTECTEUR TYPE ANGLETERRE 519143 8lmooo 12,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.~Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 801 423 0] ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Max 50
2 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X | NM 8
145 344 0| Englandschutz Safety frame Protecteur X
145 345 0| Englandschutz Safety frame Protecteur X
145 346 0| Englandschutz Safety frame Protecteur X
145 347 0| Englandschutz Safety frame Protecteur X
139 333 0| Englandschutz Safety frame Protecteur




4480300




SCHWADBLECH RLRp R RN 1-144-3
SWATH BOARD 355 800 - 1182|213
TOLE A ANDAINS Plal 22| |8 o0s00 13,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Haseh.-Nr, Bemerkung/Remarks /Remargue
1 [ 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x{ x NH 12
2 | 910 506 0} Scheibe Washer Rondelle x| x| x 14 X 24 X 2,5
3 | 015 242 0 bruckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| x
4 | 144 B85 1| Schwadblech links Swath board left Téle A andains x| x
5| 938 155 0| Holzstab Wooden bar Barrette en bois x| x
6 | 904 985 1| Flachrundschraube Flat round baolt Vis a tete bombes x| x M2 X 90
7 [ 145 993 0| Schwadblechhalter links $wath board holder LH Support de tOle A andains cOtE x| x
8 | 810 014 0| Federring Spring washer Rendelle elastique x| x B 16
9 | 900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M 16 X 45
16 { 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x| x| x| xtNMAI0
11 | 908 716 1| Sicherungsmutter Hex not Ecrou 6 pans x| x| x| x| xiNM1é
12 904 043 0| Senkschraube Countersunkscrey Vis X x| x X x| K10 X 30
13 | 801 484 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x| x| x|[M16X 70
14 | 139 083 0 Halter Support Support x| x| x| x| x
15 | 139 080 0| Schwadblech rechts Swath board RH Téle A andains droite x| x| xi x| x







HOCHSCHNITTKUFE
HIGH-~CUT SKID

~ov—

o X

Y =

Pocahy X2

TORHAE 3|

1-144-3

355 800 -
SABOT COUPE HAUTE 448 032 0 14, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 145 801 1| Gleitkufe Links skid LH Sabot gauche X
145 802 1| Gleitkufe rechts skid Rh Sabot droit X




LLT 0 O



GELENKWELLE W2300-SD15-810-F5/1R Rla| & R|® 1-144-3
P.T.0 SHAFTS 355 800 - 1i22]z2]3
ARBRE A CARDANS 6181418 3|lawmo 15,0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-HNr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 956 015 2| Gelenkwelle kpl. Pto shaft epl Arbre a cardans cpl x| xt x| x| x
4| 948 945 0| schutzhalfte,auben Outer guard tube Protecteur ext. x| x| x] %] x
5 | 949 934 0| Schutzhilfte,innen Innder guard tube Protecteur int. x| xi x| x| x
11 | 949 463 0| Aufsteckgabel outer yoke Machoire exterieure xi x| x| xj x|13/8" =6
12 | 949 630 0| Schiebestift kpl. Locking pin cpl. Poussoir cpl. x| %} x| x| x
13 | 949 351 0| Sperrkeilfreilauf Pto. shaft half Roue Libre x| x| x| xj x]13/8"
21 | 949 462 0| Kreuzgarnitur Cross assy troisillen x| x| x| x| x
22 | 949 629 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone x| x| x| x| x|#8X~1
23 | 949 465 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree xP x| x| x| =
24 912 719 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X X b X X |10 X 65
25 949 668 0| Profilrohr Profile tube Tube profile x| x X X x
26 | 949 710 0| Profilrohr Profile tube Tube profile x| x| x| x X
27 | 949 467 0| Rillengabel Groove yoke Machoire rainuree x| x| x| x| x
53 | 949 352 0| stltzring Pto shaft half Bague d'appui xj x| x| x| x
54 | 949 863 0| Gleitring Bearing ring Palijer x| xi oxip x| x
55 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x| x] x} x




ID-NR, TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoS, ID-NR. TAFEL PGS, ID-NR, TAFEL POS. ID-NR, TAFEL PoOS.
ID-No. DIAG, POS. ID-No. DiaG. PoS. ID-No. Diac, POS. ID-No, DI1AG. POS. I1D-No. DiaGg. POS.
15 2420 13.0 3 144 5531 6.0 10 145 2681 6.0 25 145 9¢7 0 8.0 14 904 0490 13.0 12
139 0540 6.0 20 144 B553 6.0 19 145 2754 11.0 2 145 9121 8.0 4 904 7300 8.0 7
139 0800 13.0 15 144 5671 4.0 39 145 276 6 11.0 2 145 917 0 7.0 4 aQ4 7511 3.0 3
139 0830 13.0 14 144 5881 7.0 22 145 2933 11.0 12 145 9180 7.0 4 904 8821 11.0 17
139 1200 11.0 2 144 802 2 6.0 30 145 2940 7.0 18 145 924 0 9.0 7 904 9951 13.0 3]
139 1301 1.0 24 144 937 2 1.0 15 145 307 3 11.0 12 145 8250 9.0 7 9086 00790 2.0 8
139 1310 1.0 24 144 943 2 2.0 14 145 3083 11.0 12 145 993 0 13.0 7 906 0070 3.0 8
139 1600 2.0 5 144 943 2 3.0 14 145 3230 11.0 B 146 6200 7.0 3 906 0390 4.0 34
139 1780 6.0 21 144 946 2 1.0 18 145 3250 11.0 11 146 63901 2.0 6 906 4321 1.0 19
139 1900 1.0 13 144 9851 13.0 4 145 344 0 12.0 3 146 63901 3.0 6 906 9480 2.0 16
139 2050 1.0 24 145 0953 1.0 10 145 3450 12.0 3 146 6911 2.0 6 806 9480 3.0 16
139 2060 11.0 1 145 0975 4.0 33 145 3460 12.0 3 146 6911 3.0 B 908 2i00 B.0 6
139 2070 11.0 2 145 0981 6.0 29 145 347 0 12.0 3 151 2113 5.0 4 908 2120 8.0 15
139 2080 11.0 12 145 107 2 6.0 17 145 3581 7.0 2 151 32972 7.0 8 908 2150 8.0 10
139 3210 6.0 13 145 108 6.0 16 145 357 2 8.0 B 153 0210 9.0 5 e08 2150 11.0 13
139 3330 12.0 3 145 1197 1.0 24 145 3584 B.0 8 250 2700 1.0 13 908 5360 2.0 10
139 3470 1.0 35 145 1208 1.0 24 145 3792 B.O 3 250 7010 2.0 17 a08 5360 3.0 10
139 3850 5.0 5 145 1341 5.0 6 145 3890 7.0 25 270 1932 8.0 17 908 7060 12.0 2
139 3860 7.0 27 145 1341 7.0 1 145 4053 6.0 24 900 3351 5.0 9 808 7111 6.0 27
139 3870 10.0 8 145 1387 7.0 28 145 4411 10.0 2 900 6320 2.0 1 808 7111 13.0 1
139 6650 1.0 17 145 153§ 11.0 2 145 4830 1.0 25 Q900 83290 3.0 1 908 7161 11.0 3]
139 6660 1.0 14 145 1552 10.0 12 145 5620 4.0 1 900 6360 4.0 2 a08 7161 13.0 11
141 0534 2.0 7 145 163 3 11.0 1 145 5650 1.0 356 800 8360 5.0 1 Q08 7210 6.0 23
143 1882 10.0 9 145 164 4 11.0 1 145 5660 1.0 35 900 6360 7.0 10 808 7580 1.0 16
143 5231 7.0 8 145 1654 11.0 1 145 o7 1 1.0 35 900 6360 8.0 19 908 7580 3.0 7
144 1384 2.0 11 145 166 4 11.0 1 145 5680 1.0 35 800 6360 11.0 10 a08 7580 9.0 2
144 1384 3.0 11 145 1752 8.0 3 145 6050 6.0 28 900 6740 5.0 7 908 7580 11.0 3
144 1397 1.0 6 145 1802 11.0 16 145 6231 3.0 20 800 6750 11.0 B 908 7580 11.0 9
144 1403 1.0 4 145 2051 4.0 31 145 6304 11.0 12 900 6760 13.0 9 a0B 7580 13.0 10
144 1412 6.0 14 145 2062 4.0 22 145 6351 1.0 22 801 1220 6.0 26 909 K020 8.0 3
144 2384 1.0 8 145 2070 4.0 29 145 6412 10.0 13 8901 1511 10.0 6 8909 6021 2.0 3
144 3393 5.0 12 145 20860 4.0 19 145 643 2 10.0 11 901 4230 11.0 4 909 6050 1.0 2]
144 3462 1.0 27 145 2091 4.0 32 145 702 4 10.0 4 901 4230 12.0 1 909 9350 2.0 12
144 4151 10.0 5 145 2330 7.0 28 145 7053 a.0 1 901 4600 8.0 1 909 8350 3.0 12
144 4501 10.0 10 145 2B6 1 7.0 14 145 8011 14.0 1 901 4620 8.0 1 910 0140 5.0 a8
144 4955 1.0 2 145 2580 7.0 17 14% 8021 14.0 2 901 4840 13.0 i3 810 0140 10.0 7
144 5140 5.0 4 145 2603 10.0 4 145 8080 3.0 4 901 6223 8.0 6 910 Q140 13.0 8
144 5330 1.0 30 145 263 4 8.0 1 145 8590 3.0 5 904 0440 1.0 20 910 0330 8.0 5
144 5371 7.0 21 145 2661 6.0 P 145 B60 0 3.0 17 o 0451 1.0 26 910 0350 8.0 11
144 5503 6.0 6 145 267 3 6.0 5 145 9041 7.0 12 S, . 0471 1.0 26 910 0350 11.0 14




ID-NR.,  TAFEL Pos, ID-NR.  TAFEl ‘0S. ID-NR.  TAFEL Pos. -NR.  TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL Pos.
ID-No. Diac. Pos. ID-No, Diac, ros. ID-No.  D1aG. Pos.| 10-No. Diac. Pos.| ID-No. Drac. Pos.
910 1111 2.0 2 911 1330 7.0 7 921 5221 8.0 9
910 1111 3.0 2 911 1340 7.0 7 921 5232 8.0 9
910 1111 4.0 3 911 1361 4.0 10 8925 2000 4.0 27
910 1111 5.0 2 911 5410 5.0 11 925 2022 4.0 35
910 1111 7.0 11 911 5410 7.0 9 925 3031 2.0 4
910 1111 8.0 16 911 6730 4.0 13 930 5361 1.0 1
910 2250 7.0 30 911 6800 4.0 26 930 5370 7.0 5
910 2501 7.0 29 912 6700 7.0 15 930 5670 4.0 17
910 3530 8.0 18 912 6720 7.0 13 932 1360 4.0 37
910 4140 3.0 19 912 6720 8.0 13 932 1370 4.0 24
910 4140 $.0 4 8912 6720 10.0 3 932 1530 4.0 21
910 5060 8.0 2 912 6730 6.0 1 936 1502 1.0 3
910 5060 11.0 15 912 6811 6.0 12 936 3000 4.0 40
910 5060 -13.0 2 912 7140 7.0 23 936 3521 4.0 18
910 5122 6.0 4 812 7180 15.0 24 937 0040 1.0 21
910 5122 7.0 16 912 7440 6.0 15 937 5100 1.0 23
910 5122 10.0 1 912 7801 6.0 11 © 8937 5110 1.0 11
910 5141 6.0 7 915 1050 2.0 15 937 5161 4.0 20
910 6210 11.0 7 915 1050 3.0 15 937 5231 1.0 12
910 6391 4.0 4 915 1050 4.0 28 937 5250 1.0 5
910 6391 5.0 3 815 1230 4.0 30 8937 5250 4.0 38
910 6490 6.0 22 915 1230 7.0 20 937 5530 1.0 7
910 7270 5.0 10 915 1241 5.0 13 937 7210 2.0 9
910 7270 7.0 & 917 0001 8.0 12 937 7210 3.0 9 -
910 8630 2.0 13 917 0060 6.0 3 938 1550 13.0 5
910 8630 3.0 13 819 1050 6.0 9 249 131510 15.0 13
910 8650 7.0 24 919 1060 6.0 18 249 3520 15.0 53
910 8820 7.0 19 919 8110 2.0 18 949 4620 15.0 21
910 9600 4.0 12 919 8110 3.0 18 949 4630 15.0 11
910 9620 4.0 i2 919 8110 4.0 36 949 4650 15.0 23
910 89630 4.0 12 520 9890 9.0 11 949 467 0 15.0 27
910 964 ¢ 4.0 12 921 0461 9.0 8 949 5290 15.0 22
910 964 ¢ 6.0 8 921 0541 5.0 10 949 6300 15.0 12
910 9700 4.0 25 921 1450 9.0 12 949 6680 15.0 25
910 9720 - 4.0 25 921 1710 8.0 13 949 7100 15.0 26
910 9730 4.0 25 921 2060 9.0 9 949 8520 15.0 55
910 9740 4.0 25 921 2340 9.0 14 949 8630 15.0 54
911 1320 5.0 10 821 4071 8.0 7 849 9340 15.0 5
911 1320 7.0 7 8921 4241 9.0 7 949 89450 15.0 4
911 1330 5.0 10 921 5190 8.0 9 956 0152 15,0 1




